АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018 № 31
   п. Морской

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2013 - 2020 годы»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация сельского поселения  «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1]Внести в муниципальную программу  «Развитие муниципальной
службы в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2013 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 18.09.2013 № 56 следующие изменения:
        1.1.В  паспорте программы «Объемы финансирования программы по годам», 2019 год  «100», 2020 год «100».
0. В приложении № 1,раздел 2, п. 2.9.  изложить в следующей редак-
ции: 2019 год – «100», 2020 год – «100»;
         1.2.1. Раздел 2, п. 2.10.: 2019 год – «70,0», 2020 год – «70,0».
         1.2.2.раздел 2, п. 2.11.: 2019 год – «30», 2020 год – «42,84».
        1.3. В разделе 3 в итого всего (тыс. руб.) «548,7»,  2019 год – «100», 2020 год – «100».
         2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук